dictarum appréhendent possesionem corporalem uel

quasi, confitentes predictus abbas et monachi pre

dicta in nullani aliam personam transtulisse. sed

predictam uillam et homines et iura et possesionem

predictorum liberos et liberam seu uacuam penes

se usque nunc reseruasse. protestantes dictus abbas

et monachi se dictam uendicionem fecisse coimini

estimacione habita et iuris sollempnitate seruata. ad

soluenda plurima debita usuraria quae aliunde co-

mode solui non poterant. et mobile non super esse

dicto monasterio unde predictorum debitorura so-

lutio fieri comode potuisset. tenebatur enim dictus

abbas et monasterium ipsi domino rubeo ex pluri-

bus epiantitatibus diuersis. que simul collecte erant

et ascendebant libras centum et xl. secuxiensium

unde erant plurima instrumenta unum quorum erat

de libris LX. factum per manum mei iacobi cornalle

notarii infrascripti. Anno cúrrente millesimo du

centésimo quadragesimo nono, die lune, octauo die

marcii. indictione séptima, aliud est libramm xx.

factum per manum mei iamdicti iacobi notarii.

Anno cúrrente millesimo ducentésimo quinquage-

simo. die martis. undécimo die mensis octubris. in

dictione octaua. aliud uero est de libris lx. factum

per manum mei iacobi cornalle notarii. Anno cur-

rente millesimo ducentésimo quinquagesimo. die lune. ¿ zucha. anrionus borgisius. fredericus filius condam

compensate, et spei future numerationis el satis-

factionis. hoc addito et expressim dicto, in hoc con

tractu et ante et post et in ipsius rei tradicione de

uoluntate partium expressa affitiendo ipsam rem.

quod dominus rubeus non possit nec debeat nec

heredes sui. uendere inpignare infeudare. iura ce

deré seu alio modo alienare predicta uel aliquid de

predictis in aliam omnino personam extraneam nisi

solummodo in heredes nec exactionem aliquam in-

solttam seu indebitam extraneo uel priuato possit

faceré, quod si faceret de iure uel de facto presu-

meret ipse uel heredes sui in teto uel in parte pro

non facto sed pro infecto haberi debeat et nullo-

modo ualere possit uel tenere sub aliquo ingenio

quod excogitan posset, sed predictus dominus ru

beus teneatur et heredes sui ipsi monasterio uen

dere restituere eodem precio, quandocumque ipse

abbas et successores sui emere uoluerint et habere

que superius sunt expressa. que omnia et singula

sibi ibidem specifficata. supradiclus frater martinus

monacus de mandato dicti abbatis et in an imabus

ipsius abbatis et fratrum iurauit et promisit ad sancta

dei cuangelia adtendere tenere et obseruare et non

coiitrauenire de iure uel de facto sub obligatione

premissa. ullo tempore uel modo sub aliquo ingenio

quod excogitari possit. et hanc carlam ut supra fieri

rogauerunt. Acta sunt hec in claustro mönasterii

sancti solutoris. inde fuerunt testes rogati. dominus

guillielmus bescoitus cantor taurinensis. oddonus

prima die augusti. indictione octaua. et iordanino

silo libras lxxv. secuxiensium cum expensis. unde

erat carta, de libris lxxii. facta per anricum notarium.

Anno cúrrente millesimo ducentésimo quinquage

simo tertio, die lune, xvi kalendarum iulii. indictione

undécima, et arnaldo fulco libras lx. et plus in pi-

gnoribus et in cartis. quibus reditoribus et aliis de

predictis compensando et soluendo estitit integrali-

ter satisfactum de precio emptionis predicle. renun

tiantes exceptioni non facte uenditionis et non tra-

dite possesionis. et illi legi qua dicitur si res uen-

dita excédât dimidiam iusti precii. quod possit con

tractus rescindí, uel iustum precium rei peti et

4 omni alii exceptioni iuri et legi specialist comuni.

petri fili. berthulatus beldor. carletus borgisius.

Ego iacobus comalia notarius et hanc cartam ut

supra rogatus tradidi et scripsi.
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( MDCCCCXIII )

Concessione in affittamento perpetuo Jaita da Bo

nifacio detto il Rosso del fu Guidone di Piossasco

al monastero di s. Solutore , di tutto il luogo di

Sangano, mediante I annuo fitto di L. зэ di vien

nesi.

1254, 23 giugno

Dairoriginalc. Archivio del R. Economato.

(L.G.P.)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

a fore lesum. sed predictam concessionem et inuesli-

turam récépissé ad utilitatern non modicam rnona-

sterii prelibati. et plus habere et percipere posse

ex rebus sic concessis. quam ascendat ficti presta-

tio memorati. et generaliter renunliantes omni iuri

condicioni et exceptioni quo uel qua se dictus ab

bas et monaci seu ipsum monasterium iuuari uel

deffendi possent contra predicta uel aliquid de pre-

dictis. promisit insuper dictus dominus rubeus 'per

se et heredes suos per stipulacionem sullempniter

factam. sub obligacione bonorum omnium et spe-

. cialiter tocius quod habet in sangano. ita quod

specialis obligatio non noceat generali, пес genera

lis speciali. et sub dampnorum et expensarum re-

stitucione plenaria. ipsi domino abbati stipulant*!

quinquagesimo quarto, die martis uigesimoterlio Ь et recipienti nomine ipsius monasterii. quod ipse

mensis iunii. indictione duodécima, presentibus te-

stibus inferius nominatis. muestituram et concessioT

nem in perpetuum. fecit dominus bonifacius qui

rubeus nuncupatur filius domini guidonis de plo-

zasco. asserens se maiorem sui iuris, domino am-

broxio abbati monasterii sancti solutoris de taurino-

ipsius novriine recipienti. et ipsi monasterio, de tota

uilla de sangano. et de hominibus habitantibus in

sangano. et qui de cetero ibidem uenerint ad ha-

bitandum. : et de omnibus fructibus redditibus et

godiis. atque prouentibus uniuersis. et de omnibus

quos dictus dominus rubeus acquisierat a predicto

domino abbate in eodem loco, ut apparebat per

a me iacobo comalia notario hodie factam.

uendet reddet et restituet. precio librarum trescen-

tarum secuxiensium uel uianensium totam predi

ctam uillam et omnes homines prouentus et godias

et generaliter omnia que ab ipso domino abbate-

et monasterio prediclo habuit et emit in sangano

precio supradicto secundum quod in caVla contine-

tur uendicionis facta per me infrascriptum notarium

hoc eodem die et eodem anno ipsi domino abbati

et successoribus suis et monasterio supradicto. quan-

documque ipse dominus abbas uel aliquis successo-

rum snorum totum integraliter emere uoluerint

precio supradicto. quod si tantum simul emere non

possent uel nollent ipse abbas uel eius successores.

teneatur ipse dominus rubeus et heredes sui pro

ad fictum annuatim reddendum ipsi domino rúbeo c sexta parte supradicti precii. et etiam pro maiori

et heredibus suis in feslo sancti martini libras ui-

ginti et quinqué uianensium. tali modo ut ipse do-

minus abbas et successores sui nomine dicti mo

nasterii. et ipsum monasterium predicta omnia in

pexpetuum habeant teneant atque possideant ad fi

ctum superius nominatum sine domini rubei et he-

redum suorum contradictione. dando ipsi domino

abbati ex nunc liberam auctoritatem apprehendendi

tenulam et possessionem de predictis auctoritate

propria, quas libras xxv iamdictus dominus abbas

de consensu et uoluntate fratrum suorum. scilicet

domini iacobi truc, domini manfredi de aste do

mini martini de sanzasco. domini iohannis de Ci

ríaco, et domini iohannis de sancto donato mona-

si possent et uellent de predictis uendicionem fa

ceré, et pro rata decrescere et diminuere de ficto

superius nominato. et confessionem lacere de re

cepto, et uendito. et in totum emptione completa,

et solutione facta debeat et teneatur ipse et here

des sui monasterium absoluere. et cartas acquisti